Ut autem huius Nostrae voluntatis notitia tempestive ad omnes, quorum res interest, perveniat, volumus et constituimus, ut Apostolicae hae Litterae motu proprio datae a die vicesimo primo mensis Novembris, in Praesentatione Beatae Mariae Virginis, executionem suscipere incipiant, quibuslibet contrariis non obstantibus, etiam peculiarissima mentione dignis.

Datum Romae apud S. Petrum, die IX mensis Februarii, festo S. Cyrilli Alexandrini, Pontificis et Doctoris, anno MCMLII, Pontificatus Nostri tertio decimo.

PIUS PP. XII

*AAS vol. XXXXIV (1952), n. 2, pp. 65-150

[1] Canones SS. Apostolorum, 38.

[2] Syn. antiochena, can. 24.